%@7@667@%&&@%’0/ i %&0@ %@@’@ %&M@/Z@

/g’;‘/////(/ @%f/’/ﬁ// s %///// %/ﬁﬂ//

L’Aquila li, 25.10.2017
Prot. n 0005967/3C

IL DIRETTORE

Visto il bando prot. n. 0004456/3C del 11.09.2017 con cui & stata indetta una procedura comparativa, valida per
I'A.A. 2017/18, finalizzata all’'individuazione di docenti interni o, in caso di esito negativo della ricognizione
interna di professionisti esterni destinatari di contratti di lavoro autonomo di diritto privato;

Visto il verbale predisposto dall’apposita commissione, relativo all’esame dei curricula presentati dai candidati;
DISPONE

di approvare i risultati della procedura comparativa di curricola con cui sono stati individuati i seguenti collaboratori per
la stipulazione dei relativi contratti di collaborazione:

COMA/04 — VIOLINO BAROCCO prof. Colitto Lorenzo
COMA/16 — CANTO RINASCIMENTALE E BAROCCO prof.ssa Simboli Anna

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti per eventuali
errori materiali commessi nell’espletamento della procedura.

Trascorsi inutilmente cinque giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura comparativa di curriculum si
considereranno definitivamente approvati.

Il Direttore
M° Giandomenico Piermarini

Firmato da:

PIERMARINI GIANDOMENICO
Motivo:

ESITI MUSICA ANTICA

Data: 27/10/2017 12:05:35

iz Fganecice (it sin.c. - OF 7O L Lty - T OSOL22[ 22 - Tz ASG2 GATAS - o-shaifpetvcotl @ioniag.st ~ Codlioe - Tzt SNIZ 07000



		2017-10-27T12:05:35+0100
	PIERMARINI GIANDOMENICO
	ESITI MUSICA ANTICA




